ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE	DO	PREFEITO

	 	Praça	Dr.	Luís	Amâncio	Ramalho,	80,	Centro,	Passa	e	Fica/RN,	CEP	59218‐000
Fone:	(84)	3288‐2258	/	3288‐2263	|	passaefica.rn.gov.br

	 CNPJ	08.144.982/0001‐05

DESPACHO

  Ilmo; Senhor Agente de Contratação;

  Considerando o envio da documentação por parte da Unidade Deman-
dante, especificada nos autos do respectivo processo, AUTORIZO, a Comissão de
Contratação, a deflagrar o competente processo licitatório com vistas a sua forma-
lização;

  Encaminhe-se ao SETOR DE COMPRAS para que se proceda com
as PESQUISAS DE PREÇOS, análise documental, e providencias para elabora-
ção do ETP e o TERMO DE REFERÊNCIA, para que seja minutado o EDITAL,
em seguida providencie o TERMO DE AUTUAÇÃO e na sequência remeta os
autos a Procuradoria Geral do Município para emissão de parecer.

  Respeitosamente,

Passa e Fica/RN, 23 de agosto de 2024

______________________________

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

		2024-08-23T11:55:57-0300
	FLAVIANO CORREIA LISBOA:07426276406